
Rámcová kupní smlouva

m- :, odání spotřební elektroniky, malých a velkých spotřebičů"

číslo smlouvy kupujícího: S-2328/OŘÚ/2017

číslo smlouvy prodávajícího: ... ... ... ....

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 00, Praha 5
zastoupený: RNDr. Martinem Macháčkem, CSC., radním pro oblast investic, majetku

a veřejných zakázek
IČO: 708 91 095
číslo účtu
(dále jen ,,Kupuj'l'cl"")

a

DATART INTERNATIONAL, a.s.
se sídlem Křižíkova 148/34, 186 00, Praha 8, Česká republika
zastoupený Pavlem Bádalem, předsedou představenstva
IČO: 60192615
číslo účtu:
(dále jen ,,Prodáva/'ícl'")

uzavírají spolu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., zákonem o zadávání veřejných zakázek
a dle § 2079 et seq. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto kupní smlouvu vedenou

v evidenci Kupujícího pod Číslem S-2328/OŘÚ/2017 (dále jen ,,Smlouva")

Článek I.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího trvající ode dne podpisu této Smlouvy do
3 l. 12. 2017, nebo do vyčeipání celkové ceny dle ČI. II. (podle toho, co nastane dříve), dodávat
Kupujícímu spotřební elekroniku a spotřebiče specifikované v příloze č. 1 této Rámcové
smlouvy. Prodávající bude Kupujícímu dodávat zboží v požadovaném množství formou
jednotlivých dílčích dodávek a v souladu s podmínkami této Rámcové smlouvy.

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že tato Smlouva je uzavírána na základě veřejné
zakázky s názvem ,,Dodání spotřební elektroniky, malých a velkých spotřebičů", a bere na



vědomí, že mimo ustanovení této Smlouvy je vázán také zadávací dokumentací l výzvou,
a svou nabídkou, kterou podal do předmětné veřejné zakázky.

4. Objednatel si vyhrazuje právo odebrat i menší množství spotřební elektroniky a spotřebičů než
je uvedeno v příloze č.: l této Rámcové smlouvy.

Článek II.
Cena a platební a dodací podmínky

Smluvní strany se dohodly, že maximální celková kupní cena za dodané Zboží nesmí přesáhnout
l 026 478,77 Kč bez DPH (jeden milion dvacet šest tisíc čtyřista sedmdesát osm korun českých a
sedmdesát sedm haléřů), tedy l 242 039,31 vC. DPH (jeden milion dvěstě čtyřicet dva tisíc třicet
devět korun českých a třicet jedna haléřů). Samotné DPH činí 215 560,54 Kč (slovy dvěstě patnáct
tisíc pětset šedesát korun českých a padesát čtyři haléřů).

l. Kupující bude objednávat zboží jednotlivými dílčími objednávkami zaslanými Prodávajícímu
poštou nebo e-mailem, ve kterých bude specifikován druh a množství zboží, které požaduje a
požadovaný termín jeho dodání.

2. Kupující je oprávněn odebrat i menší množství než je uvedeno v Seznamu požadované
elektroniky a spotřebičů v Příloze č. 1 této smlouvy, stejně tak je oprávněn neodebrat na
základě této Smlouvy vůbec žádné zboží.

3. Prodávající je povinen ke každé dílčí dodávce vystavit dodací list, ve kterém musí být uveden
druh zboží a jeho množství. Kupující je povinen na dodacím listu potvrdit převzetí zboží.

4. Místem dodání zboží je sídlo Kupujícího: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

5. Zboží bude dodáváno v pracovních dnech v době od 8,00 hodin do 14,00 hodin. Kontaktními
osobami Kupujícího pro předání zboží jsou zaměstnanci odděleni hospodářské správy

6. Pokud Prodávající nedodá zboží objednané příslušnou dílčí objednávkou nejpozději do 15 dnů
od doručení této objednávky a nebude-li v objednávce určeno jinak, je Kupující oprávněn
takovou objednávku částečně nebo úplně zrušit.

7. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za spotřební elektroniku a spotřebiče
dodané dle dodacích listů potvrzených Kupujícím (dále jen ,,elektroniku a spotřebiče").

8. Celková kupní cena za dodanou elektroniku a spotřebiče (bez DPH i s DPH) bude stanovena u
jednotlivých druhů elektroniky a spotřebičů násobkem dodaného množství a ceny za jednotku
množství uvedenou v Příloze č. 1 k této Rámcové smlouvě.

9. Jednotková cena za zboží uvedená v Příloze č. l k této Rámcové smlouvč je cenou konečnou a
nepřekročitelnou.

'



Úhrada zboží bude prováděna Kupujícím na základě jednotlivých faktur, které budou splňovat
veškeré náležitosti daňového dokladu a na kterých bude uveden název akce - ,,Dodání
spotřební elektroniky, malých a velkých spotřebičů" a číslo smlouvy Ginis Kupujícího. Každá
faktura bude vystavena Prodávajícím a zaslána spolu s příslušným dodacím listem. Splatnost
faktury bude 30 kalendářních dnů od doručení faktury Kupujícímu.

prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu (po podpisu dodacího
listu).

12. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury má Prodávající nárok na úhradu zákonných
úroků z prodlení stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.). Kupující není v prodlení
s úhradou faktury v případě, že tato faktura byla vrácena Prodávajícímu pro nedostatky
písemně uvedené Kupujícím nebo pokud nebyla Kupujícímu vůbec faktura doručena. Splatnost
faktury běží teprve od doručení bezvadné faktury.

13. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu žádné zálohy na cenu zboží.

14. Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního účtu
Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího.

15. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího
protokolu dle předchozího odstavce.

16. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem oboustranného
podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.

17. V případě nástupnických modelů u vybraného zboží je povinen Prodávající Kupujícímu
nabídnout nástupnický model za cenu v místě a čase obvyklou, případně zohlednit cenu
stávajícího modelu na cenu v místě a čase obvyklém.

Článek III.
Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

l. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců,
a to vždy počínaje dnem podpisu dodacího protokolu dle této Smlouvy.

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit opravu vadného zboží, je-li to
možné. Pokud oprava možná není, je Prodávající povinen vyměnit vadné zboží za bezvadné,
nebo vrátit Kupujícímu peníze za vadné zboží. výběr mezi výměnou zboží za bezvadné, nebo
vrácením peněz náleží Kupujícímu.

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním
práv z vad.

5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávným použitím
nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo jinou osobou.

3



6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující, mimo práva na
odstranění vady dodáním nového Zboží bez vady, také právo na přiměřenou slevu nebo na
odstoupení od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy
bude považováno zejména:

a) je-li dodáno více jak 10% vadného zboží;
b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 15 [patnáct] dní.
c) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

7. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo
při uzavírání Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění Smlouvy
ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné
a otevřené soutěže.

8. Odstoupeni od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem
odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na
škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty
z prodlení.

závazek
doručení
náhradu
a úroku

9. Pro případ prodlení Prodávajícího s dodáním zboží Kupujícímu, sjednávají smluvní strany
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednaného zboží bez dph za každý, i započatý, den
prodlení s dodáním zboží.

10. Smluvní pokuta je splatná do 30 [třiceti] dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem
splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího.

11. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snížení částek
smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou dotčena
práva smluvních stran na náhradu škody.

Článek IV.
ZávěreČná ujednání

l. Učastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Kupující.

3. Tato Smlouva se pořizuje v pěti (S) stejnopisech, přičemž Kupující obdrží tři stejnopisy. Zbylé
dva stejnopisy obdrží Prodávající.

4. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4



5. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních
ustanovení této Smlouvy.

Příloha č. l
Seznam požadované spotřební elektroniky a spotřebičů

V P,aze dn, q3/-9/1µ V Praze dne 2 2 "09" 2017

Kupující Prodávající

ť :'%,

-V

-ZS-

Pavel Bádal
předseda představenstva

RNDr. Martin Macháček, CSc.,
radní pro oblast investic, majetku a
veřejných zakázek

5



Spotřební elektronika pro rok 2017

Název Spořebiče Název výrobku výrobce Přibližné množství Přibližná cena za Iks bez DPH Přibližná cena cena za 1kss DPH Přibližná cena celkem s DPH

Lednička s mrazákem s celkovým objemem min. 80 l a max 100 l
(včetně objemu mrazáku alespoň 101 ), energetická třída min. A+ GZ 95 GUZZ 15 2 577,16 KČ 3 118,36 KČ 46 775,40 KČ

Ventilátor stojanový, max. příkon SO W, průměr vrtule min. 40 cm FA5553-1 FAUS 20 462,15 Kč 559,20 KČ 11 184,00 KČ

LED televize 32" s min. rozlišením 1366x768 (HD Ready),
integrovaný tuner DVB-T/T2/C a s HDMI vstupem, model. rok 2016 a
vyšší TVH 32N625T GOGN 10 4 590,50 KČ 5 554,50 Kč 55 545,00 KČ

Mikrovlnná trouba pro ohřev, min. objem 171 SMú' ]7]7W]! senc 10 990,91 kč 1 199,00 kč 11 990,00 Kč

Radio s CD přehrávačem s min. výkonem 2x1 w AZ328/12 phil 5 1 318,31 kč 1 595,16 kč 7 975,80 kč

Mikrosystém s možnosti přehráváni CD-R/RW, DVD-R/-RW,
DVD+R/+RW, výkon min. 20 W, USB připojeni CMT-SBT40D Sony 5 3 404,46 kč 4 119,40 kč 20 597,00 Kč

Myčka nádobí 60 cm s programem na tablety, se senzorem naplnění
a dotykovým ovládáním, energetická třída min. A-f GS62115W GORE 5 5 776,86 KČ 6 990,00 KČ 34 950,00 KČ

Automatický kávovar na espresso se zásobníkem na kávu, s min.
tlakem čerpadla 15 bar, s mlýnkem na kávu a šlehačem mléka EA 810 B KRUP 8 7 440,25 KČ 9 002,70 KČ 72 021,60 KČ

Rychlovarná konvice s obsahem alespoň 1,5 l, filtrem vodního
kamene a bezpečnostní pojistkou r-764 nerez ROHN 50 329,92 KČ 399,20 KČ 19 960,00 KČ

Stolní LED lampička do kanceláře s příkonem alespoň 2,5 W a
přívodním kabelem min. 1,5 m, energetická třída min. A LED stolní lampa WO32 SLID SO 371,28 KČ 449,25 KČ 22 462,50 KČ

přímotop s výkonem 2000 w r-013 rohn 10 574,49 kč 695,13 kč 6 951,30 kč

Mob. tel. 5.5" displej 192Ox1080, inter. paměť 256GB, fotoaparát
12mpx, čtečka otisku prstů, lOS 10 iPhone 7 Plus 256GB Sil APLE S 25 163,08 KČ 30 447,33 KČ 152 236,65 KČ
Mob. tel. 5.5" displej 192ox1080, inter. paměť 128GB, fotoaparát
12Mpx, čtečka otisku prstů, lOS 10 a vyšší iPhone 7 Plus 128GB Sil APLE 5 22 481,31 KČ 27 202,38 KČ 136 011,92 KČ
Mob. tel. 4.7" displej 1334x750, interní paměť 256GB, fotoaparát
12Mpx, čtečka otisku prstů. lOS 10 a vyšší iphone 7 256GB Black APLE 5 21 101,38 KČ 25 532.67 KČ 127 663,35 KČ
Mob. tel. 4.7" displej 1334x750, interní paměť 128GB, fotoaparát
12Mpx, čtečka otisku prstů, lOS 10 a vyšší iPhone 7 128GB Black aple 5 19 551,51 kč 23 657,33 kč 118 286,66 Kč
Mob. tel. 4.7" displej 1334x750, interní paměť 32GB, fotoaparát
12Mpx, čtečka otisku prstů, lOS 10 a vyšší iPhone 7 32GB Silver APLE 5 16 986,22 KČ 20 553,33 KČ 102 766,65 KČ

Mob. tel. s 5,5" displejem, rozlišeni 2560x1440, vnitřní paměť 32GB,
baterie 3600 mAh, čtečka otisku prstů a vyšší Galaxy S7 Edge (SM-G9 ŠAMS 5 15 066,45 KČ 18 230,40 KČ 91152,00 KČ

Mob. telefon s 5,1" displejem, rozlišení 2560x1440,vnitřní paměť
32GB, baterie 3000 mAh, čtečka otisku prstů Galaxy S7 (SM-G930F) č ŠAMS 5 12 818,43 Kč 15 510,30 Kč 77 551,50 KČ
Mob. tel. 5.0" displej, 1280x720, interní paměť 8GB, fotoaparát
8MPx + 5Mpx, baterie 2600mAh Galaxy J3 2016 Dual SIMŠAMS 15 3 165,62 kč 3 830,40 Kč 57 456,00 Kč

Mob. tel. 5.2" displej, rozlišenÍ 1920x1080, interní paměť 16GB,
fotoaparát 13Mpx, čtečka otisku prstů, baterie 2900mAh Galaxy A5 2016 zlatý šams 10 s 661,32 kč 6 850,20 kč 68 502.00 kč

Cena celkem včetně DPH 248 169 831,61 KČ 205 496,24 KČ 1 242 039,31 KČ


